
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «05» вересня 2022 року №2577

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2022 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2577

014 Середня освіта/014.08 Фізика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11081380 104570
9

Авдеєва Крістіна Сергіївна 53405976 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0217982 Середня освіта 
(Фізика)

170,100

2 10896975 104570
9

Файчук Катерина Вікторівна 53212649 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0059252 Середня освіта 
(Фізика)

128,418

1



3 10950395 104570
9

Шак Юлія Михайлівна 53466096 BK 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0107690 Середня освіта 
(Фізика)

160,038

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2577

104 Фізика та астрономія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10571611 982967

Андрухович Таїсія Василівна 53572458 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0108538 Комп'ютерна 
фізика

148,512

2 11258423 982967

Білінський Олександр Ігорович 53445097 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0161482 Комп'ютерна 
фізика

164,118

3



3 10831341 982967

Вишневський Максим Володимирович 53460375 BK 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0170002 Комп'ютерна 
фізика

168,300

4 11160420 982967

Дубик Софія Андріївна 53432284 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0180937 Комп'ютерна 
фізика

165,600

5 11292067 982967

Кокодиняк Віктор Володимирович 53433734 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0007655 Комп'ютерна 
фізика

134,640

6 10750843 982967

Михайлишин Андрій Ярославович 53460342 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0276829 Комп'ютерна 
фізика

157,590

7 11382948 982967

Слюсаренко Максим Русланович 52484649 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0330498 Комп'ютерна 
фізика

141,000

8 10857612 982967

Чекета Валентин Михайлович 53378596 AK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0148613 Комп'ютерна 
фізика

148,700

9 10974401 982967

Ярема Богдан Васильович 53473057 BK 11.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0186475 Комп'ютерна 
фізика

149,200

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2577

104 Фізика та астрономія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11153077 101016
5

Бобуш Андрій-Дмитро Михайлович 53456045 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0263331 Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

175,134

2 10707640 101016
5

Греділь Роман Орестович 53437152 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0173768 Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

190,026

5



3 10515827 101016
5

Думницький Іван Степанович 53411005 AK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0198560 Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

200,000

4 11157683 101016
5

Завадський Юрій Владиславович 53444728 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0064396 Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

164,322

5 10973914 101016
5

Кичук Іван Ярославович 52911077 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0209877 Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

172,176

6 11182953 101016
5

Колодій Андрій Ярославович 53174221 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0092227 Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

187,986

7 10939766 101016
5

Михайлишин Наталія Русланівна 53027744 BA 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0113066 Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

198,084

8 11295811 101016
5

Петровський Руслан Іванович 53450607 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0036922 Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

137,598

9 10767584 101016
5

Пінчук Валерія Юріївна 53172838 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0103665 Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

200,000

10 10990103 101016
5

Самородов Крістіан Костянтинович 53521606 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0051089 Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

197,268

11 10993712 101016
5

Сеняк Марія Зеновіївна 53009693 BA 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0180609 Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

200,000

6



12 10590978 101016
5

Тиндик Руслан Іванович 53440469 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0245607 Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

186,048

13 10892438 101016
5

Хромєєва Євгенія Володимирівна 53108366 EH 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0059166 Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

172,278

14 10588532 101016
5

Шевчук Юлія Тарасівна 53002202 BA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0179310 Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

155,856

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2577

104 Фізика та астрономія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11283990 981519

Булахов Максим Андрійович 53453134 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0268261 Фізика та 
астрофізика

162,588

2 10841760 981519

Гарасимчук Анастасія Сергіївна 53434614 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0030977 Фізика та 
астрофізика

179,300

8



3 10820052 981519

Іванцівська Вікторія Петрівна 53011552 BA 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0233607 Фізика та 
астрофізика

180,336

4 11110523 981519

Іванюха Марія Олегівна 53146944 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0259219 Фізика та 
астрофізика

159,426

5 10572909 981519

Іщенко Ангеліна Валеріївна 53477680 BK 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0014555 Фізика та 
астрофізика

156,978

6 11104966 981519

Касюта Аліна Петрівна 52669035 TE 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0205386 Фізика та 
астрофізика

172,533

7 10505922 981519

Качинський Богдан Володимирович 52553333 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0287605 Фізика та 
астрофізика

182,019

8 11240050 981519

Кондакова Анастасія Ігорівна 53438687 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0035119 Фізика та 
астрофізика

167,382

9 11190610 981519

Лецюк Вікторія Богданівна 51288986 BK 01.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0331124 Фізика та 
астрофізика

166,464

10 10734367 981519

Мисюк Володимир Ігорович 53009267 BA 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0234236 Фізика та 
астрофізика

175,440

11 10539836 981519

Нечитайло Андрій Юрійович 53188074 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0258010 Фізика та 
астрофізика

167,178

12 11161937 981519
Савка Мирослав Володимирович 46455322 BK 30.05.2014 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0120390 Фізика та 
астрофізика

167,586

9



13 10899266 981519

Чекан Тетяна Орестівна 53477689 BK 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0013849 Фізика та 
астрофізика

156,774

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2577

105 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10738568 999160

Гречка Світлана Олексіївна 53532144 AP 06.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0006491 Комп'ютерні 
технології в 
прикладній 
фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

182,580

11



2 10857223 999160

Гулій Анастасія Степанівна 51995261 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0286788 Комп'ютерні 
технології в 
прикладній 
фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

151,300

3 10853045 999160

Гуль Назарій Володимирович 53436282 BK 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0088656 Комп'ютерні 
технології в 
прикладній 
фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

131,784

4 11320706 999160

Кабинець Денис Олегович 53009383 BA 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0092453 Комп'ютерні 
технології в 
прикладній 
фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

159,700

5 10845966 999160

Новіков Роман Ігорович 53459005 BK 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0208705 Комп'ютерні 
технології в 
прикладній 
фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

184,212

6 10877791 999160

Скрябін В`ячеслав Андрійович 53543552 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0100943 Комп'ютерні 
технології в 
прикладній 
фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

187,272

12


